
2003 - 08 Giugno 26° Campionato Italiano Bancari

TAV Serravalle - (RSM)

74

MICHELETTI GIANPAOLO 85 1

CARABINI MAURO 89 TARLONI ENIO 85 CARRARA PIERGIORGIO 82 4

DI PAOLA ROBERTO 91 ALDROVANDI DAVIDE 90 MANGIA MASSIMO 90 23

SPILLER GIAMPIETRO 92 ALBANESE P.ANGELO 83 GALIARDI FRANCESCO 82 39

BURNELLI PIERO 89 FONTANA FRANCESCO 84 BELLESI GIANCARLO 69 7

CCRS B.N.L. B.C.Coop. Roma B.P.B E CREDITO VARESINO

Faenza-Aldrovandi- -Sensi Fucili-Micheletti-Cola Carrara-Teani -Legramandi

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 SPILLER GIAMPIETRO 3 Agrig. Mantovana 92 24 22 23 23

2 Dl PAOLA ROBERTO 2 B.ca Trento Bolzano 91 25 24 21 21

3 ALDROVANDI DAVIDE 2 CCRS - BNL. 90+3 19 23 24 24

4 MANGIA MASSIMO 2 Bancalntesa MI 90+2 24 22 23 21

5 PASQUALIS GIORGIO 2 Bancalntesa MI 89 23 22 22 22

6 LEGRAMANDI ANGELO 2 Pop.BG Cred.VA 89 22 24 21 22

7 CARABINI MAURO 1 Pop.Emilia Romagna 89 22 22 21 24

8 BURNELLI PIETRO V CCRS - B.NL. 89 22 23 21 23

9 SENSI ALFIO 2 CCRS - B.N.L. 88 22 24 22 20

10 CAMILLI GIUSEPPE 2 B.ca Pop. VR/NO 87 21 22 23 21

11 LANARI CARLO 2 B.ca di Roma 87 21 21 25 20

12 MAZZOLENI ELVIO 2 SANPAOLO IMI 85 20 22 20 23

13 FUCILI ANDREA 2 B.C.Coop. Roma 85 21 21 22 21

14 MICHELEITI GIANPAOLC E  B.C.Coop. Roma 85 19 22 22 22

15 TARLONI ENIO 1 B.ca Toscana 85 21 19 25 20

16 FONTANA FRANCESCO V BancaIntesa MI 84 22 23 20 19

17 ALBANESE PIERANGELO 3 B.ca Pop. Lecco 83 20 18 24 21

18 SOLENN EMANUELE 2 B,ca Toscana 82 18 20 20 24

19 CASCIONI FRANCESCO 2 B.ca Pop. Lecco 82 18 22 20 22

20 CASSANI ETTORE 2 Credicoop Lombardc 82 23 17 21 21

21 RAVAGLIOLI ROBERTO 2 CaRi Firenze 82 22 19 21 20

22 CARRARA PIERGIORGIO 1 Pop.BG - Cred.VA 82 22 19 20 21

23 GALIARDI FRANCESCO 3 CCRS - B.N.L. 82 21 22 21 18

24 MONTECCHI ROBERTO 3 B.ca Toscana 82 23 20 19 20
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25 FAENZA MAURO 3 CCRS - B.N.L. 81 20 23 17 21

26 TARFUGLI MATTEO 3 Caricentro Firenze 80 19 23 15 23

27 PEDERSOLI GIANCARLO 3 SANPAOLO IMI 80 21 20 20 19

28 FERRARI MARIO 3 Pop.BG - Cred.VA 79 17 22 20 20

29 SALA ENRICO 3 Pop.BG - Cred.VA 79 19 23 17 20

30 COLA CLAUDIO 3 B,C.Coop» Roma 79 18 23 19 19

31 ROSSI ALESSANDRO 3 B-ca Pop. VR/NO 79 19 23 19 18

32 VENDITTI BENEDETTO 2 CCRS - B.N.L. 78 20 20 22 16

33 TEANI EUGENIO 1 Pop.BG - Cred.VA 78 18 19 20 21

34 FRANCIA GIAN PAOLO 3 C.R.Sp01eto 78 20 21 16 21

35 SBARRA MASSIMO 2 CCRS - B.N.L. 77 19 21 21 16

36 FABBRINI LAURO 2 B.ca Toscana 76 20 21 17 18

37 ANDREINI  GIULIANO 3 Carisp RSM 76 15 22 19 20

38 38 FORTI MARIO 3 Bancalntesa MI 76 20 19 18 19

39 73 ZUPPINI LUCIANO 2 B.ca Pop. VR/NO 75 18 17 18 22

40 40 CALAMATI ROSSANO 3 B,ca Toscana 75 22 18 17 18

41 LAVARINI RENATO 3 B.ca Pop. VRfNO 75 21 19 18 17

42 COLOMBO CARLO 3 Pop,BG - Cred.VA 74 17 20 18 19

43 BOLOGNESI FEFDNANDO 3  Agric.Mantovana 74 20 20 17 17

44 CARUSO LORENZO 3  Bancalntesa RM 74 19 21 18 16

45 PAPA BIAGIO 3  B.ca AntonVeneta 73 19 17 17 20

46 GAMBELLINI PIETRO 3  CCRS - BNL. 73 16 20 18 19

47 ZANETTI MASSIMO 3  Agric.Mantovana 73 19 18 19 17

48 RINALDI RINALDO 3 Bancalntesa RM 73 22 16 19 16

49 33 GUDIALDO 3 CCRS - B.N.L. 72 15 17 22 18

50 6 PANCANI GUIDO 3 Caricentro Firenze 69 20 14 19 16

51 BELLESI GIANCARLO V B.ca delle Marche RC 69 17 18 16 18

52 DONNO GIANLUCA 2 Bancalntesa Ml 68 15 19 17 17

53 CEFALI RENZO 3 Banca AntonVeneta 68 20 21 13 14

54 CASALI ITALO 3 carisp RSM 66 15 18 14 19

55 Tarfugli Roberto 3 Caricentro Firenze 66 18 14 16 18

56 GRIFONI DEMETRIO 3 C.R. Spoleto 66 14 18 18 16

57 VERGOTTINI GIUSEPPE 3 B.ca Pop. Lecco 66 14 21 15 16

58 VAILATI FRANCO 2 SANPAOLO IMI 63 18 15 18 12

59 MILESI PIETRO 3 Pop.BG - Cred.VA 63 14 20 15 14

60 MALTONI ERCOLE 2 Caricentro Firenze 62 18 15 17 12

61 VERGA FELICE 3 Bancalntesa MI 62 16 13 17 16

62 SUSINI RIZIERI V CaRi centro Firenze 61 16 14 15 16

63 CATALANO FRANCESCC 2 Bancalntesa RM 60 16 12 16 16

64 ALBANESE ORAZIO V BDL B.co di Lugano 60 9 12 15 14

65 LIGABO MAURIZIO 3 B.ca Pop. VR / NO 58 11 20 14 13

66 BIGHINI ROBERTO 3 Bancalntesa MI 58 18 15 14 11

67 FIORE ANDREA 3 Caricentro Firenze 55 13 15 11 16

68 BASSO SERGIO 3 B.ca Pop. Vicenza 54 14 15 15 10

69 SILVANI MASSIMO 3 C.R.Spoleto 52 14 15 13 10

70 GALLUZZI RENATO V Bancalntesa 49 15 20 14

71 GIUSTO GIANCARLO V B.ca AntonVeneta 40 9 9 7 15

72 SAPIGNOLI SANDRO 3 carisp RSM 22 8 9 5 0

73 VALLESI SECONDO 2 CCRS - B.N.L. 0 0 0 0 0

74 MONTI CARLO 3 Caricenzo Firenze 0 0 0 0 0

Pos Squadra Cat Nominativo Tot. S1 S2 S3 S4

3 FAENZA MAURO 81 20 23 17 21

2 SENSI ALFIO 88 22 24 22 20

2 ALDROVANDI DAVIDE 90 19 23 24 24

TOTALE SQUADRA 259 61 70 63 65

2 FUCILI ANDREA 85 21 21 22 21

Ex MICHELETTI GIANPAOLO 85 19 22 22 22

3 COLA CLAUDIO 79 18 23 19 19

TOTALE SQUADRA 249 58 66 63 62

2 LEGRAMANDI ANGELO 89 22 24 21 22

1 TEANI EUGENIO 78 18 19 20 21

3 FERRARI MARIO 79 17 22 20 20

TOTALE SQUADRA 246 57 65 61 63

2 SBARRA MASSIMO 77 19 21 21 16

V BURNELLI PIETRO 89 22 23 21 23

2 VENDITTI BENEDETTO 78 20 20 22 16

3 POP.BG-Cred.VA

CCRS - B.N.L. 24

B.C.COOP. ROMA2

1 CCRS - B.N.L. 1

CLASSIFICA GENERALE A SQUADRE



TOTALE SQUADRA 244 61 64 64 55

3 MONTECCHI ROBERTO 82 23 20 19 20

1 TARLONI ENIO 85 21 19 25 20

2 FABBRINI LAURO 76 20 21 17 18

TOTALE SQUADRA 243 64 60 61 58

3 SPILLER PIETRO 92 24 22 23 23

3 BOLOGNESI ERDINANDO 74 20 20 17 17

3 ZANETTI MASSIMO 73 19 18 19 17

TOTALE SQUADRA 239 63 60 59 57

2 CAMILLI GIUSEPPE 87 21 22 23 21

3 LAVARINI RENATO 75 21 19 18 17

2 ZUPPINI LUCIANO 75 18 17 18 22

TOTALE SQUADRA 237 60 58 59 60

3 COLOMBO CARLO 74 17 20 18 19

1 CARRARA PIERGIORGIO 82 22 19 20 21

3 SALA ENRICO 79 19 23 17 20

TOTALE SQUADRA 235 58 62 55 60

3 ALBANESE PIERANGELO 83 20 18 24 21

3 VERGOTTINI GIUSEPPE 66 14 21 15 16

2 CASCIONI FRANCESCO 82 18 22 20 22

TOTALE SQUADRA 231 52 61 59 59

3 GALIARDI RANCESCO 82 21 22 21 18

3 GAMBELLINI PIETRO 73 16 20 18 19

3 GUIDI ALDO 72 15 17 22 18

TOTALE SQUADRA 227 52 59 61 55

V SUSINI RIZIERI 61 16 14 15 16

2 RAVAGLIOLI ROBERTO 82 22 19 21 20

3 TARFUGLI MATTEO 80 19 23 15 23

TOTALE SQUADRA 223 57 56 51 59

3 RINALDI RINALDO 73 22 16 19 16

3 CARUSO LORENZO 74 19 21 18 16

2 CATALANO FRANCESCO 60 16 12 16 16

TOTALE SQUADRA 207 57 49 53 48

3 PANCANI GUIDO 69 20 14 19 16

3 TARUGLI ROBERTO 66 18 14 16 18

2 MALTONI ERCOLE 62 18 15 17 12

TOTALE SQUADRA 197 56 43 52 46

3 SILVANI MASSIMO 52 14 15 13 10

3 GRIFONI DEMETRIO 66 14 18 18 16

3 FRANCIA GIAN PAOLO 78 20 21 16 21

TOTALE SQUADRA 196 48 54 47 47

3 SAPIGNOLI SANDRO 22 8 9 5 0

3 CASALI ITALO 66 15 18 14 19

3 ANDREINI GIULIANO 76 15 22 19 20

TOTALE SQUADRA 164 38 49 38 39

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 MICHELEITI GIANPAOLC E  B.C.Coop. Roma 85 19 22 22 22

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 CARABINI MAURO 1 Pop.Emilia Romagna 89 22 22 21 24

2 TARLONI ENIO 1 B.ca Toscana 85 21 19 25 20

3 CARRARA PIERGIORGIO 1 Pop.BG - Cred.VA 82 22 19 20 21

4 TEANI EUGENIO 1 Pop.BG - Cred.VA 78 18 19 20 21

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 Dl PAOLA ROBERTO 2 B.ca Trento Bolzano 91 25 24 21 21

2 ALDROVANDI DAVIDE 2 CCRS - BNL. 90+3 19 23 24 24

3 MANGIA MASSIMO 2 Bancalntesa MI 90+2 24 22 23 21

4 PASQUALIS GIORGIO 2 Bancalntesa MI 89 23 22 22 22

5 LEGRAMANDI ANGELO 2 Pop.BG Cred.VA 89 22 24 21 22

6 SENSI ALFIO 2 CCRS - B.N.L. 88 22 24 22 20

7 CAMILLI GIUSEPPE 2 B.ca Pop. VR/NO 87 21 22 23 21

8 LANARI CARLO 2 B.ca di Roma 87 21 21 25 20

9 MAZZOLENI ELVIO 2 SANPAOLO IMI 85 20 22 20 23

14 C.Risp. SPOLETO

12 BANCAINTESA RM

C.Risp. RSM15

9 POP. LECCO

10 CCRS - B.N.L. 3

13 CARICENTRO FI 2

7 B.ca POP. VR/NO

11 CARICENTRO FI 1

8 POP. BG-Cred.VA

5

6 AGR. MANTOVANA

BANCA TOSCANA

CLASSIFICA GENERALE  ECCELLENZA

CLASSIFICA GENERALE  PRIMA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE SECONDA CATEGORIA



10 FUCILI ANDREA 2 B.C.Coop. Roma 85 21 21 22 21

11 SOLENN EMANUELE 2 B,ca Toscana 82 18 20 20 24

12 CASCIONI FRANCESCO 2 B.ca Pop. Lecco 82 18 22 20 22

13 CASSANI ETTORE 2 Credicoop Lombardc 82 23 17 21 21

14 RAVAGLIOLI ROBERTO 2 CaRi Firenze 82 22 19 21 20

15 VENDITTI BENEDETTO 2 CCRS - B.N.L. 78 20 20 22 16

16 SBARRA MASSIMO 2 CCRS - B.N.L. 77 19 21 21 16

17 FABBRINI LAURO 2 B.ca Toscana 76 20 21 17 18

18 73 ZUPPINI LUCIANO 2 B.ca Pop. VR/NO 75 18 17 18 22

19 DONNO GIANLUCA 2 Bancalntesa Ml 68 15 19 17 17

20 VAILATI FRANCO 2 SANPAOLO IMI 63 18 15 18 12

21 MALTONI ERCOLE 2 Caricentro Firenze 62 18 15 17 12

22 CATALANO FRANCESCC 2 Bancalntesa RM 60 16 12 16 16

23 VALLESI SECONDO 2 CCRS - B.N.L. 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 SPILLER GIAMPIETRO 3 Agrig. Mantovana 92 24 22 23 23

2 ALBANESE PIERANGELO 3 B.ca Pop. Lecco 83 20 18 24 21

3 GALIARDI FRANCESCO 3 CCRS - B.N.L. 82 21 22 21 18

4 MONTECCHI ROBERTO 3 B.ca Toscana 82 23 20 19 20

5 FAENZA MAURO 3 CCRS - B.N.L. 81 20 23 17 21

6 TARFUGLI MATTEO 3 Caricentro Firenze 80 19 23 15 23

7 PEDERSOLI GIANCARLO 3 SANPAOLO IMI 80 21 20 20 19

8 FERRARI MARIO 3 Pop.BG - Cred.VA 79 17 22 20 20

9 SALA ENRICO 3 Pop.BG - Cred.VA 79 19 23 17 20

10 COLA CLAUDIO 3 B,C.Coop» Roma 79 18 23 19 19

11 ROSSI ALESSANDRO 3 B-ca Pop. VR/NO 79 19 23 19 18

12 FRANCIA GIAN PAOLO 3 C.R.Sp01eto 78 20 21 16 21

13 ANDREINI  GIULIANO 3 Carisp RSM 76 15 22 19 20

14 38 FORTI MARIO 3 Bancalntesa MI 76 20 19 18 19

15 40 CALAMATI ROSSANO 3 B,ca Toscana 75 22 18 17 18

16 LAVARINI RENATO 3 B.ca Pop. VRfNO 75 21 19 18 17

17 COLOMBO CARLO 3 Pop,BG - Cred.VA 74 17 20 18 19

18 BOLOGNESI FEFDNANDO 3  Agric.Mantovana 74 20 20 17 17

19 CARUSO LORENZO 3  Bancalntesa RM 74 19 21 18 16

20 PAPA BIAGIO 3  B.ca AntonVeneta 73 19 17 17 20

21 GAMBELLINI PIETRO 3  CCRS - BNL. 73 16 20 18 19

22 ZANETTI MASSIMO 3  Agric.Mantovana 73 19 18 19 17

23 RINALDI RINALDO 3 Bancalntesa RM 73 22 16 19 16

24 33 GUDIALDO 3 CCRS - B.N.L. 72 15 17 22 18

25 6 PANCANI GUIDO 3 Caricentro Firenze 69 20 14 19 16

26 CEFALI RENZO 3 Banca AntonVeneta 68 20 21 13 14

27 CASALI ITALO 3 carisp RSM 66 15 18 14 19

28 Tarfugli Roberto 3 Caricentro Firenze 66 18 14 16 18

29 GRIFONI DEMETRIO 3 C.R. Spoleto 66 14 18 18 16

30 VERGOTTINI GIUSEPPE 3 B.ca Pop. Lecco 66 14 21 15 16

31 MILESI PIETRO 3 Pop.BG - Cred.VA 63 14 20 15 14

32 VERGA FELICE 3 Bancalntesa MI 62 16 13 17 16

33 LIGABO MAURIZIO 3 B.ca Pop. VR / NO 58 11 20 14 13

34 BIGHINI ROBERTO 3 Bancalntesa MI 58 18 15 14 11

35 FIORE ANDREA 3 Caricentro Firenze 55 13 15 11 16

36 BASSO SERGIO 3 B.ca Pop. Vicenza 54 14 15 15 10

37 SILVANI MASSIMO 3 C.R.Spoleto 52 14 15 13 10

38 SAPIGNOLI SANDRO 3 carisp RSM 22 8 9 5 0

39 MONTI CARLO 3 Caricenzo Firenze 0 0 0 0 0

Pos Nominativo Cat.Q. Tessera Tot S1    .   .       S2 S3 S4

1 BURNELLI PIETRO V CCRS - B.NL. 89 22 23 21 23

2 FONTANA FRANCESCO V BancaIntesa MI 84 22 23 20 19

3 BELLESI GIANCARLO V B.ca delle Marche RC 69 17 18 16 18

4 SUSINI RIZIERI V CaRi centro Firenze 61 16 14 15 16

5 ALBANESE ORAZIO V BDL B.co di Lugano 60 9 12 15 14

6 GALLUZZI RENATO V Bancalntesa 49 15 20 14

7 GIUSTO GIANCARLO V B.ca AntonVeneta 40 9 9 7 15

CLASSIFICA GENERALE TERZA CATEGORIA

CLASSIFICA GENERALE QUALIFICA VETERANI


